. .
23/11/2024
DATASHEET UNF.1300.00
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
UNF.1300.00
Vlakke LED driver met instelbare uitgang (mA) d.m.v.
dipswitches.
Europees fabricaat.
Volledige Amplitude Modulatie (AM) dimming 1-100%.
Ripple-/flickering free.
Beveiligd tegen oververhitting, overbelasting, kortsluiting en
spanningspieken.
Inclusief trekontlasting.
Synchronisatiekabel 20, 50, 150 of 400 cm optioneel.
Zaagmaat 50 mm.
Garantie 7 jaar (3% failure rate), 10 jaar (5% failure rate).
Dipswitches
CC - P out
____________________
300 mA - 13W
350 mA - 15W
400 mA - 18W
450 mA - 20W
500 mA - 22W
550 mA - 24W
600 mA - 27W
650 mA - 29W
700 mA - 31W
750 mA - 32W
800 mA - 33W
850 mA - 35W
900 mA - 38W
950 mA - 40W
1000 mA - 40W
1050 mA - 40W
Product naam UNF.1
Kleur Wit
Dimbaar ON/OFF
Vermogen 40W
Klasse Klasse II
IP IP20
Omgevingstemperatuur -25°C tot 45°C
Lengte 108 mm
Breedte 44 mm
Hoogte 22 mm
Gatmaat 50 mm
Binnen/Buiten Binnen